
Petak, 30. siječnja 1998. SLUŽBENE NOVINE Stranica 53 - broj 

Općina Fužine 
i. 

Na temelju članka 22. Statuta Općine Fužine (»Slu
žbene novine« broj 13/94), Odluke o odvodnji i pročišćava
nju otpadnih voda na području Općine Fužine i Odluke o 
odvodnji otpadnih voda na području Općine Fužine (»Slu
žbene novine« broj 1/97) Općinsko vijeće Općine Fužine, 
na sjednici održanoj dana 23. prosinca 1997. donosi 

O D L U K U 
o Izmjenama i dopunama Odluke o odvodnji otpadnih 

voda na području Općine Fužine 

Članak 1. 

Naziv Odluke o odvodnji otpadnih voda na području 
Općine Fužine mijenja se i glasi: 

»Odluka o odvodnji i pročišćavanju otpadnih voda na 
području Općine Fužine.« 

Članak 2. 

Članak 1. Odluke mijenja se i glasi: 
U skladu s čl. 75. st. 3. Zakona o vodama donosi se 

Odluka o odvodnji i pročišćavanju otpadnih voda na po
dručju Općine Fužine. 

Članak 3. 

Članak 2. Odluke mijenja se i glasi: 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u 

»Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župa
nije. 

Klasa: 021-05/97-01/12 
Ur. broj: 2112-03-97-01 
Fužine, 23. prosinca 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 

Predsjednik 
Jadranka Zanoškar-

Radošević, v.r. 

2. 
Na temelju članka 22. Statuta Općine Fužine (»Slu

žbene novine« broj 13/94), Odluke o određivanju načina 
služenja javnim vodnim dobrom za odmor i rekreaciju i 
Odluke o održavanju načina služenja javnim vodnim do
brom za odmor i rekreaciju na području Općine Fužine 
(»Službene novine« broj 1/97) Općinsko vijeće Općine Fu
žine, na sjednici održanoj dana 23. prosinca 1997. donosi 

O D L U K U 
o Izmjenama i dopunama Odluke o održavanju načina 
služenja javnim vodnim dobrom za odmor i rekreaciju 

na području Općine Fužine 

Članak 1. 

Naziv Odluke o održavanju način služenja javnim vo
dnim dobrom za odmor i rekreaciju na području Općine 
Fužine mijenja se i glasi: 

»Odluka o određivanju načina služenja javnim vodnim 
dobrom za odmor i rekreaciju«. 

Članak 2. 

Članak 1. Odluke mijenja se i glasi: 
Ovom Odlukom određuje se način služenja javnim vo

dnim dobrom za odmor i rekreaciju na području Općine 
Fužine, a poebno za vodotoke i akumulacijska jezera. 

Članak 3. 
Članak 13. Odluke mijenja se i glasi: 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-goran
ske. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župa
nije. 

Klasa: 021-05/97-01/12 
Ur. broj: 2112-03-97-01 
Fužine, 23. prosinca 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 

Predsjednik 
Jadranka Zanoškar-

Radošević, v.r. 

3. 
Na temelju članka 22. Statuta Općine Fužine (»Slu

žbene novine« broj 13/94), Općinsko vijeće Općine Fužine, 
na sjednici održanoj dana 23. prosinca 1997. donosi 

O D L U K U 
o stavljanju van snage Odluke o održavanju 
objekata i osiguranju odgovarajuće kakvoće 
i količine vode na području Općine Fužine 

Članak 1. 

Odluka o održavanju objekata i osiguranju odgovara
juće kakvoće i količine vode na području Općine Fužine 
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 1/ 
97) stavlja se van snage. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u 
»Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/97-01/12 



Stranica 54 - broj 1 SLUŽBENE NOVINE Petak, 30. siječnja 1998. 

Ur. broj: 2112-03-97-01 
Fužine, 23. prosinca 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 

Predsjednik 
Jadranka Zanoškar-

Radošević, v.r. 

4. 
Na temelju članka 22. Statuta Općine Fužine (»Slu

žbene novine« broj 13/94), Općinsko vijeće Općine Fužine, 
na sjednici održanoj dana 23. prosinca 1997. donosi 

O D L U K U 
o stavljanju van snage Odluke o uređenju i građenju melio

racijskog sustava na području Općine Fužine 

Članak 1. 

Odluka o uređenju i građenju melioracijskog sustava na 
području Općine Fužine (»Službene novine« Županija pri
morsko-goranske broj 1/97) stavlja se van snage. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u 
»Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/97-01/12 
Ur. broj: 2112-03-97-01 
Fužine, 23. prosinca 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 

Predsjednik 
Jadranka Zanoškar-

Radošević, v.r. 

5. 
Na temelju članka 22. Statuta Općine Fužine (»Slu

žbene novine« broj 13/94), Općinsko vijeće Općine Fužine, 
na sjednici održanoj dana 23. prosinca 1997. donosi 

O D L U K U 
o stavljanju van snage Odluke o zaštiti izvorišta na po

dručju Općine Fužine 

Članak 1. 

Odluka o zaštiti izvorišta na području Općine Fužine 
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 1/ 
97) stavlja se van snage. 

Članak 2. 
i' 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u 
»Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/97-01/12 
Ur. broj: 2112-03-97-01 
Fužine, 23. prosinca 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 

Predsjednik 
Jadranka Zanoškar-

Radošević, v.r. 


